UBND TỈNH HÀ TĨNH
VĂN PHÒNG

Số:           /VPUB-TC
V/v góp ý danh mục vị trí việc làm nghiệp vụ chuyên ngành của Uỷ ban nhân dân cấp huyện
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ
Văn phòng UBND tỉnh nhận được văn bản số 2604 /SNV-XDCQ&TCBC của Sở Nội vụ  ngày 29/12/2023 về việc xin ý kiến danh mục vị trí việc làm nghiệp vụ chuyên ngành của Uỷ ban nhân dân cấp huyện, sau khi nghiên cứu các văn bản liên quan, Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:
· Thống nhất với đề xuất các vị trí việc làm: Chuyên viên tham mưu tổng hợp về chuyên ngành, Chuyên viên về thư ký - biên tập, Chuyên viên về kiểm soát thủ tục hành chính.
· Chưa thống nhất với vị trí việc làm: Chuyên viên về quản lý thông tin lãnh đạo.( lý do: giải thích tại phụ lục đính kèm văn bản).
Văn phòng UBND gửi Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

	   Nơi nhận:
- Như trên;
- Chánh VP, các PCVP;
- Lưu: VT, TC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

UBND T

?

NH HÀ T

I

NH

VĂN PH

ÒNG

S

?

:

/VP

UB

-

T

C

V/

v góp ý

danh m

?

c v

?

 trí vi

?

c

làm

nghi

?

p v

?

 chuyên ngành c

?

a U

?

 ban

nhân dân c

?

p huy

?

n

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày

tháng

năm 202

3

Kính

g

?

i:

S

?

N

?

i v

?

V

ăn ph

ňng UBND t

?

nh nh

?

n

đ

ư

?

c v

ăn b

?

n s

?

2604

/SNV

-

XDCQ&TCBC

c

?

a

S

?

 N

?

i

v

?

ng

ŕy 29/12/2023

v

?

 vi

?

c

xin ý ki

?

n danh m

?

c v

?

 trí vi

?

c

lŕm nghi

?

p v

?

chuyęn ngŕnh c

?

a U

?

 ban nhân dân c

?

p huy

?

n

,

sau khi nghi

ęn c

?

u

c

ác

v

ăn

b

?

n

li

ęn quan,

Văn ph

òng UBND t

?

nh có ý ki

?

n

nh

ư

sau:

-

Th

?

ng nh

?

t v

?

i

đ

?

 xu

?

t c

ác v

?

 tr

í vi

?

c l

ŕm:

Chuyên viên tham mưu t

?

ng

h

?

p v

?

 chuyên ngành

,

Chuyên viên v

?

 thư k

ý

-

biên t

?

p

,

Chuyên viên v

?

 ki

?

m soát

th

?

 t

?

c hành chính

.

-

Ch

ưa th

?

ng nh

?

t v

?

i v

?

 tr

í v

i

?

c l

àm:

Chuyên viên v

?

 qu

?

n lư thông tin lănh

đ

?

o

.

(

l

ý do: gi

?

i th

ích t

?

i

ph

?

 l

?

c

đ

ính k

čm

v

ăn b

?

n

)

.

V

ă

n ph

ňng UBND

g

?

i S

?

 N

?

i v

?

t

?

n

g h

?

p

theo quy

đ

?

nh

./.

Nơi nh

?

n:

-

Nh

ư tr

ên;

-

Chánh VP, các PCVP;

-

Lưu: VT,

T

C

.

CHÁNH VĂN PH

ÒNG

L

ư

ơng Q

u

?

c Tu

?

n

UBND T ? NH HÀ T I NH   VĂN PH ÒNG       S ? :                 /VP UB - T C   V/ v góp ý   danh m ? c v ?  trí vi ? c  làm  nghi ? p v ?  chuyên ngành c ? a U ?  ban  nhân dân c ? p huy ? n  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p   -   T ?  do   -   H ? nh phúc     Hà T i nh, ngày              tháng           năm 202 3

  Kính  g ? i:  S ?   N ? i v ?   V ăn ph òng UBND t ? nh nh ? n  đ ư ? c v ăn b ? n s ?   2604   /SNV - XDCQ&TCBC   c ? a  S ?  N ? i  v ?     ng ày 29/12/2023  v ?  vi ? c  xin ý ki ? n danh m ? c v ?  trí vi ? c  làm nghi ? p v ?   chuyên ngành c ? a U ?  ban nhân dân c ? p huy ? n ,   sau khi nghi ên c ? u  c ác  v ăn  b ? n  li ên quan,   Văn ph òng UBND t ? nh có ý ki ? n  nh ư  sau:   -   Th ? ng nh ? t v ? i  đ ?  xu ? t c ác v ?  tr í vi ? c l àm:  Chuyên viên tham mưu t ? ng  h ? p v ?  chuyên ngành ,  Chuyên viên v ?  thư k ý  -   biên t ? p ,   Chuyên viên v ?  ki ? m soát  th ?  t ? c hành chính .   -   Ch ưa th ? ng nh ? t v ? i v ?  tr í v i ? c l àm:  Chuyên viên v ?  qu ? n lý thông tin lãnh  đ ? o . (  l ý do: gi ? i th ích t ? i   ph ?  l ? c  đ ính k èm   v ăn b ? n ) .   V ă n ph òng UBND  g ? i S ?  N ? i v ?   t ? n g h ? p   theo quy  đ ? nh ./.

     Nơi nh ? n:   -   Nh ư tr ên;   -   Chánh VP, các PCVP;   -   Lưu: VT,  T C .    CHÁNH VĂN PH ÒNG               L ư ơng Q u ? c Tu ? n